[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 291/2015
Solicita informações referentes à coleta de lixo hospitalar em nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o Município é responsável pela coleta de lixo hospitalar da rede básica de saúde do Município, bem como do Pronto Socorro e Hospital da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar o nome da empresa responsável pela coleta de lixo hospitalar em nosso Município.
2. Encaminhar cópia do contrato firmado entre a empresa responsável pela coleta de lixo hospitalar e o Município.
3. Informar a quantidade de lixo hospitalar coletada nos últimos 06 (seis) meses e os respectivos valores mensais pagos.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 27 de outubro de 2015.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2015 - 08:28:57 07537/2015
/vtc